

# Vestbjerg Autodele ApS

Vang Mark 48  
9380 Vestbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/07/2019

Marcin Kazimierczak  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vestbjerg Autodele ApS  
Vang Mark 48  
9380 Vestbjerg

e-mailadresse: vestbjergautodele@gmail.com

CVR-nr: 36962798

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danskebank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af biler og reservedele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr.128964 , og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. .306226  
Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		5.997.402	
Eksterne omkostninger .....		-5.488.868	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>508.534</b>	
Personaleomkostninger .....		-204.337	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>304.197</b>	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		3.128	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-141.987	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>165.338</b>	
Skat af årets resultat .....		-36.374	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>128.964</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		128.964	
<b>I alt .....</b>		<b>128.964</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		400.000	
Indretning af lejede lokaler .....		132.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>532.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>532.000</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		11.280	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.083.860	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.095.140</b>	
Likvide beholdninger .....		69.886	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.165.026</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.697.026</b>	

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		177.262	
Overført resultat .....		128.964	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>306.226</b>	
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		128.500	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		762.300	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		500.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.390.800</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.390.800</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.697.026</b>	



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis